
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD-Rectificar Fechas de actas de examen-Plan 2/08-Especializaciones en Bioquimica

 
VISTO:

La Ordenanza HCD No 2/2008 que aprueba el reglamento de las Carreras de Especialización en
Bioquímica Clínica en sus distintas áreas de aplicación;

ATENTO:

A que el  plan 2/08 para las Carreras de Especialización en Bioquímica Clínica en Inmunología
(Res. del Ministerio de Educación No 1535/2016) y Especialización en Bioquímica Clínica en
Toxicología y Bioquímica Legal (Res. del Ministerio de Educación No 1060/2017) fue
reversionado el 25/10/2020, creándose los trayectos curriculares para cumplimentar con las
disposiciones de la Dirección Nacional de Gestión y Fiscalización Universitaria (DNGyFU);

A que por lo anteriormente expuesto es necesario rectificar las fechas de las actas
correspondientes a los trayectos curriculares que conforman el plan 2/08 reversionado para las
Carreras de Especialización en Bioquímica Clínica indicadas, a los fines de expedir los
certificados analíticos;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1o.-  Autorizar al Área de Oficialía de Posgrado a rectificar las fechas de las actas de
examen correspondientes a los trayectos curriculares de los alumnos y alumnas mencionados a
continuación, según los dictámenes (ACTAS FINALES) emitidos por las respectivas
Comisiones Asesoras de las Carreras de Especialización en Bioquímica Clínica en Inmunología
y  Bioquímica Clínica en Toxicología y Bioquímica Legal y que como ANEXO forman parte de
la presente:

-BARBERO, Lucrecia Daniela DNI: 35.174.172. EXP-UNC:0044928/2015.

 (Esp. en Bioq. Clínica en Inmunología).



Acta  N° 00154  materia P15-743-2/08 PRACTICA DE LABORATORIO ESPECIALIZADO

Acta  N° 00155 materia  P15-744-2/08 REUNIONES BIBLIOGRAFICAS, JORNADAS
CIENTIFICAS…..

Acta  N° 00156 materia  P15-745-2/08 INGLES 

Acta  N° 00157 materia  P15-746-2/08 TRABAJO MONOGRAFICO

Acta  N°00158 materia  P15-747-2/08 TRABAJO DE INVESTIGACION

con fecha de examen: 07/01/2021, modificar por: Fecha de examen correcta: 21/08/2018.

 

-OLIVERO, Valentina (DNI:  34.669.144). EXP-UNC:0004061/2014.

(Esp. en Bioq. Clínica en Inmunología).

Acta  N° 00159  materia P15-743-2/08 PRACTICA DE LABORATORIO ESPECIALIZADO

Acta  N° 00160 materia  P15-744-2/08 REUNIONES BIBLIOGRAFICAS, JORNADAS
CIENTIFICAS…..

Acta  N° 00161 materia  P15-745-2/08 INGLES

Acta  N° 00162 materia  P15-746-2/08 TRABAJO MONOGRAFICO

Acta  N° 00163 materia  P15-747-2/08 TRABAJO DE INVESTIGACION

con fecha de examen: 07/01/2021, modificar por: Fecha de examen correcta: 28/06/2018.

 

-GAMALIEL ZAR (DNI 35.388.147). EXP-UNC:0033977/2015.

(Esp. en Bioq. Clínica en Toxicología y Bioq. Legal).

Acta   N° 00149  materia P15-743-2/08 PRACTICA DE LABORATORIO ESPECIALIZADO

Acta  N°00150 materia  P15-744-2/08 REUNIONES BIBLIOGRAFICAS, JORNADAS
CIENTIFICAS…..

Acta  N°00151 materia  P15-745-2/08 INGLES

Acta  N°00152 materia  P15-746-2/08 TRABAJO MONOGRAFICO

Acta  N°00153 materia  P15-747-2/08 TRABAJO DE INVESTIGACION

con fecha de examen: 07/01/2021, modificar por: Fecha de examen correcta: 30/08/2018.

Artículo 2o.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.









































	numero_documento: RD-2021-63-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 9 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-09T15:16:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T15:22:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T15:21:45-0300
	GDE UNC




